СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

09.06.2016 № 7/11

О признании утратившим силу
решение Совета депутатов
муниципального округа Котловка от
17 декабря 2015 года № 16/3

В соответствии с частью 5 статьи 12 и частью 1 статьи 17 Закона города
Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в
городе Москве» (с изменениями по состоянию на 27января 2016 года), пунктом 2
постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О
стимулировании управ районов города Москвы», частью 1 статьи 22 Устава
муниципального округа Котловка, действующего в редакции решения Совета
депутатов муниципального округа Котловка от 11декабря 2014 года № 13/3,
обращением исполняющего обязанности главы управы района Котловка
Савельевой Л. Ф от 23 мая 2016 года № 02-05-615/6, а также принятием Советом
депутатов муниципального округа Котловка решения от 28 апреля 2016 года № 5/9
«О согласовании направления средств стимулирования управы районаКотловка
города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района
Котловка города Москвы в 2016 году»,Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
округа Котловкаот 17 декабря 2015 года № 16/3 «О согласовании направления
средств стимулирования управы районаКотловка города Москвы на проведение
мероприятий по благоустройству территории района Котловка города Москвы в
2016 году».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Котловкаwww.mun-
kotlovka.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа КотловкаПчельникова Г. И.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельникова

http://www.mun-kotlovka.ru/
http://www.mun-kotlovka.ru/